Vodná na jedné straně a pozemků p. č. 1247 
a p. č. st. 432 s budovou č.p. 315 v k. ú. Bečov nad Teplou na druhé stra-
ně, že jejich hodnota je stejná. Pro daňové účely se stanoví ve výši zůstat-
kové účetní hodnoty nemovitostí v k. ú. Bečov nad Teplou, která činí 
53.813,- Kč (slovy: padesát tři tisíce osm set třináct korun českých)
Hlasování 3 pro

8) RMě bere na vědomí informaci, že v souladu se zák.č.89/2012 byla pro-
vedena změna: Myslivecké sdružení Bečovská stráň na Myslivecký spolek 
Bečov nad Teplou, Karlovarská 294, IČO 47697857 s výkonem práva mys-
livosti